
 

 

KKU.261.25.2025                                                                                          

       Kraków, 17.03.2025 r. 

 Zainteresowani Wykonawcy 

Dotyczy:  przetargu nieograniczonego nr 163/PN-22/2025 pt. „Usuwanie awarii sieci wodociągowej na 

terenie Miasta Krakowa oraz na systemie dosyłu wody z Zakładu Uzdatniania Wody „Raba”, 

obejmującego powiaty myślenicki i wielicki, a także wykonywanie remontów awaryjnych przyłączy 

wodociągowych na terenie gminy miejskiej Kraków.” 

Zamawiający – Wodociągi Miasta Krakowa Spółka Akcyjna, 30-106 Kraków, ul. Senatorska 1 

działając na podstawie rozdziału X ust.3 specyfikacji warunków zamówienia przekazuje otrzymane od 

wykonawców pytania oraz udzielone na nie odpowiedzi.  

Pytanie 1:  

Zwracam się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie, czy w ramach składanej oferty należy podać stawkę 

roboczogodziny w wartości netto czy brutto. Punkt XVII.1) SWZ odnoszący się do minimalnego 

wynagrodzenia za pracę oraz wysokości minimalnej stawki godzinowej określonej w rozporządzeniu 

nie precyzuje określenia stawki netto czy brutto.  

W celu uniknięcia ewentualnych nieścisłości, prosimy o oficjalne potwierdzenie, która forma stawki 

powinna zostać zastosowana w naszej ofercie. 

Odpowiedź 1: 

Zamawiający informuje, że w ofercie należy podać stawkę roboczogodziny w wartości netto. 

 

Pytanie 2:  

Prosimy o potwierdzenie, że pkt. XII. 4. ppkt.4) „Pisemne zobowiązanie innych podmiotów do oddania 

do dyspozycji wykonawcy niezbędnego do wykonania zamówienia potencjału technicznego (…)” 

zgodnie z definicją dotyczy tylko sprzętu, maszyn, urządzeń i narzędzi.  

W związku z powyższym prosimy o wydłużenie terminu składania ofert o 1 dzień. Jest to niezbędny 

minimalny czas pozwalający na analizę i wprowadzenie zmian. 

Odpowiedź 2: 

Zamawiający potwierdza, że pisemne  zobowiązanie innych podmiotów do oddania do dyspozycji 

wykonawcy niezbędnego do wykonania zamówienia potencjału technicznego -  dotyczy tylko sprzętu, 

maszyn, urządzeń i narzędzi. 

Zamawiający prosi o uwzględnienie powyższych odpowiedzi przy opracowywaniu oferty 

przetargowej. 

 

 Z poważaniem  

Wioletta Kubica 

Dyrektor ds. Kontraktowania 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: Barbara Bańdo tel.:+48 12 62 03 240 mail: barbara.bando@wodociagi.krakow.pl 

Otrzymują: 

1. Adresat 

2. aa  
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